הצעת חוק ייצוג הולם לנשים בוועדת חקירה ממלכתית ובוועדת בדיקה ממשלתית (תיקוני חקיקה),

התשע"א–2010

בחוק הממשלה, התשס"א–12001, בסעיף 8א(א), בסופו יבוא "בהרכב הוועדה

יינתן ביטוי הולם לייצוגם של בני שני המינים; ייצוג הולם כאמור בסעיף זה

לא יפחת משליש מחברי הוועדה."

.1 תיקון חוק

הממשלה

בחוק ועדות חקירה, התשכ"ט–21968, בסעיף 3, בסופו יבוא "בהרכב הוועדה

יינתן ביטוי הולם לייצוגם של בני שני המינים; ייצוג הולם כאמור בסעיף זה

לא יפחת משליש מחברי הוועדה."

.2 תיקון חוק ועדות

חקירה

ד ב ר י ה ס ב ר

בישראל מוקמות מעת לעת ועדות חקירה ממלכתיות וועדות בדיקה ממשלתיות אשר עוסקות בבחינה

עובדתית של אירועים או מחדלים שיש בהם עניין ציבורי רב. ועדת חקירה ממלכתית מוקמת מכוח החלטת

ממשלה לשם בירורו המעמיק של נושא הנמצא במרכז סדר היום הציבורי. נשיא בית המשפט העליון ממנה

שופט בית משפט עליון ליושב הראש, וכן את שאר חבריה. ועדת בדיקה ממשלתית מוקמת על פי החלטתו

של שר בממשלה, בראשה עומד שופט בדימוס ומטרתה בדיקת נושא בתחום אחריות משרד ממשלתי. לפי

סעיף 6ג1 לחוק שיווי זכויות האישה, התשי"א–1951, קיימת חובת ייצוג הולם לנשים ממגוון קבוצות

האוכלוסייה בוועדה ציבורית שמינו הממשלה, ראש הממשלה, שר, סגן שר או מנהל כללי של משרד

ממשלתי, שבחבריה נציג ציבור. ועדות חקירה ממלכתיות וועדות בדיקה ממשלתיות אינן מחויבות

בהכללת נציג ציבור בהרכבן ולכן חובת הייצוג ההולם לנשים בוועדה ציבורית, המעוגנת בחוק, לא חלה על